Председательствующий Комиссии
Администрации ЗАТО г.Железногорск
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2012 года							                               г.Железногорск

	Рассмотрев поступившие 08.08.2012 от Главы администрации ЗАТО г.Железногорск С.Е.Пешкова материалы проверки в отношении муниципальных служащих Администрации ЗАТО г.Железногорск В.А. Суханова, О.Г. Акифьевой, руководствуясь Положением о Комиссии Администрации ЗАТО г.Железногорск  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 08.09.2010 № 1359 (далее по тексту – Положение о комиссии),

РЕШИЛ:

	1.Назначить дату заседания Комиссии на 14 августа 2012 года (подпункт «а» пункта 11 Положения о комиссии) в 14 часов 00 минут в к.327 Здания Администрации.
	2.Пригласить на заседание Комиссии с правом совещательного голоса (пункт 6 Положения о комиссии):
2.1. Представителя Прокуратуры ЗАТО г.Железногорск.
3.Секретарю Комиссии, начальнику отдела судебной защиты и кадровой работы Управления по правовой и кадровой работе (И.Е.Первушкиной):
3.1.Ознакомить В.А. Суханова с настоящим решением;
3.1. Ознакомить членов комиссии, других лиц, участвующих в заседании Комиссии, с поступившими от Главы администрации ЗАТО г.Железногорск материалами проверки.
	3.2.Обеспечить присутствие на заседании Комиссии В.А. Суханова;
	3.3.Уведомить членов Комиссии и представителя Прокуратуры ЗАТО г.Железногорск о дате и времени заседания Комиссии.

Председательствующий Комиссии
Администрации ЗАТО г.Железногорск
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов,
Руководитель управления по правовой и кадровой работе				Л.В. Ридель